令和６年 11月 13日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダード市場）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０３－３５４１－２２８１）

令和７年３月期第２四半期（中間期）業績予想と実績との

差異に関するお知らせ（非連結）

  令和６年５月 14 日に公表いたしました令和７年３月期第２四半期（中間期）の業績予想と本

日公表の実績とに差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.令和７年３月期第２四半期（中間期）の個別業績予想と実績との差異

（令和６年４月１日～令和６年９月 30日）

売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

1 株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ)
百万円

1,350

百万円

5

百万円

10

百万円

5

円 銭

1 07

今 回 実 績(Ｂ) 1,418 54 74 69 15 06

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 68 49 64 64

増 減 率（％） 5.0 980.0 640.0 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（令和６年３月期第２四半期）

1,366

6

12

8

1 73

２．差異の理由

 当第２四半期（中間期）における業績は、導入した大型設備を生かし案件の獲得により売上高を伸ば

すことが出来ました。利益につきましても、同様に大型設備によるオートメーション化を図ったことに

より、原価改善に繋げることが出来ました。

以 上

kcs
財務会計基準機構